別記様式第16号(第17条関係)

令和２年　　月　　日

　上三川町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者　　　　　　　　　　　　印
令和２年度補助金実績報告書

令和２年　月　日付け上三川町指令商第　号で交付決定を受けた次の補助金について、事業が完了したので、上三川町補助金等基本条例施行規則第17条の規定により実績を報告します。

記

[bookmark: _GoBack]1　補助金制度の名称　上三川町新型コロナウイルス感染拡大防止対策助成金交付制度
2　補助金交付決定額
3　補助金実績報告額
4　添付書類
　(1)　事業報告書
　(2)　収支決算書
　(3)　支出の内容及び金額を確認できる書類
　(4)　その他
　　　・事業実施が確認できる書類として、購入した物品等の写真を添付する